在学生、教職員で現在「Yahoo!メールAcademic Edition」をご利用の皆様

電子メールシステムの移行について

 本学では下記の通り電子メールシステムを移行いたします。新しい電子メールシステムで本学の
メールアドレスを利用できる対象は、本学の学部・大学院の在学生、教職員（名誉教授を含む）です。

 本学の電子メールサービスを利用している皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解
の程よろしくお願い申し上げます。

記

１．移行日時  2016年6月20日（月）17：30

２．移行先  「Yahoo!メールAcademic Edition」から「Microsoft Office 365 Education」に移行

３．移行方法  富士大学学内Webサイト（ http://inf/ ）の「電子メールシステムの移行について」
を参照願います。なお、このWebサイトは学内からのみアクセス可能です。

４．重要事項  重要事項は次の通りです。具体的な作業方法、詳細等は富士大学学内Webサイト
に記載しておりますので、必ずご確認をお願いいたします。

 （１）メールアドレスの変更はございません。

 （２）事前準備として、移行日時までに必ずYahoo! IDの確認をお願いします。

 （３）インターネットの性質上、完全に切り替わるまでに数時間以上かかることがあり
ます（移行日時から次の日までは、従来のシステムにメールが届く場合があります）。